®_ Gummy Oso

Informationen

Geb.: 2013

Farbe: chestnut

Geschlecht: Stute

GroRvater: Super May

Zichter: Gregory Korponic

Besitzer: Gregory Korponic

Trainer: Gregory Korponic
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»16.09.2020 Mountaineer - 5 1/2F

9 Marielis Cosme  Hechizada - Daddys Real Diva - Kiss the Cat Forme - Who Wants What - Just What | Needed - Dreamingofrosealla -

Hurricane Vickey - Prospective Melody - Gummy Oso - Midnight Trus
> Zum Rennen

»12.08.2020 Mountaineer - 5F

7 Alex Gonzalez  Doubt - Waterloo Sunset - No Limit Babe - Theartofcompromise - Langley Girl - Dragon Breath - Gummy Os

> Zum Rennen

»18.10.2018 Mountaineer - 1M

- Renzo Diaz  Gone to Austin - Eastern Pride - Pleasant Truth - American Leon
> Zum Rennen

»03.10.2018 Mountaineer - 5F

- Charle Oliveros  She's Funny - Majestic Girl - Second Hand Love - Glyn Taw
> Zum Rennen

»11.09.2018 Presque Isle Downs - 6F

- Renzo Diaz  Bellas Eyes - Solar Orbit - Cailin Alainn - Treasure the Stor
> Zum Rennen

»15.08.2018 Mountaineer - 5F

NS Eddie Jurado  Brown Eyed Dixie - Glyn Tawy - Maximos Prada - Rockin Pebble
> Zum Rennen

»11.06.2018 Presque Isle Downs - 6 1/2F

- Antonio Gallardo  Terminology - Elsie's Parade - Genuwine - Distorted Sunray
> Zum Rennen

Stand: 06.05.2024

539:10

319:10

635:10

466:10

764:10

257:10
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